

עטרה ליושנה

ישמח ליבנו ותגל נפשינו על הבשורה הטובה אשר שמענו שנשים צדקניות נתעוררו וקיבלו על עצמן לחזור למנהג הקדוש שמקדמת דנא בהרבה מדינות שלא לצאת לדחוב בלי "שאל" רדיד מעל הבגדים.

וכמוכא ברמב"ם ז"ל בפ' י"ג ובפרק כ"ד מהל' אישות ובשו"ע אהע"ז סימן ע"ג סעיף א', ובסימן קט"ז סעיף ד', להרבות קדושה וצניעות בישראל ולהגביר צד הקדושה על צד הטומאה שכנגד, השורר בחוצות באופן גורא ומבהיל וזעקתה מגיע עד לשמים השם ירחם.

ובטוחנו שע"ז יתבטלו גזירות קשות ואכזריות מכלל ישראל כפרט בעת הזאת אשר כל הישוב בארץ הקודש נתון בסכנה ה"י אנו צריכים לזה מאד, ויושפע ע"ז רפואות וישועות והרבה השפעות טובות ממרום ויתקרב ע"ז גאולתינו ופדות נפשינו כמו שאמרו חז"ל (סוטה י"א) "בזכות נשים צדקניות נגאלו אבותינו ממצרים" ובזכותן עתידין להיגאל.

כדאיתא בילקוט רות (אות תרו) "ואין הדורות נגאלין אלא בשכר נשים צדקניות שיש בדור".

ובאנו בשורות אלו לחזק ולעודד נשים צדקניות אלו שעליהן נאמר ובזכותן עתידין להיגאל.

הכוונה למען המצוה הגדולה המצפים לישועת ד' במהרה, הביד"צ הפעיליק ירושלים

ישראל יעקב פיער י"ד בנימין ראבינאוויטץ משה הלבדשטאם מאיר בראנסדארפער אברהם יצחק אולמאן רבי יעצמר לבני המ"צ הביד"צ תמו חסיד

יצחק טוביה ווייס וב אב"ד דמנה"ק ת"ז

לבשתי בגדי תפארתך עמי

דורינו דור עקבתא דמשיחא ירד פלאים ובפרט במצב הצניעות אשר לדאבונינו אופנות מרחבי תבל הודרות בתוך המחנה פנימה, וגדרים וסיוגים אשר ה' נהוג אצל אבותינו ורבותינו נפרצים פריץ אחר פריץ באין משים על הלב עד שממש צדו צעדינו מלכת ברהובותינו אף גם בשכונות החרדיות מרוב הפריצות המשתולל ברחוב קריה. ומחובותינו להתבונן איך לגדור ולחסום בפני הסחף של שטף מים זדונים המביאים הרס בטוהר מחנינו ובפרט בירושלים אשר ידוע שנתיהדה מאז בהידורי צניעות אשר הוסיפו משמרת למשמרת בכדי להיבדל מכל המאדע"ם של הרחוב שלא ימצאו שום שביתה בין החרדים לדבר ה' וכמו שהרחיב בזה הגה"צ הרב"צ ידלר זי"ע בספרו "בטוב ירושלים".

אשר ע"כ באנו בזה לחזק את הנשים ידאות ה' אשר קבלו על עצמן להתחזק בצניעות ולהוסיף הידור אחר הידור ובפרט בענין לבישת השאל

אשר גדולי ישראל מרנן ורבנן וצוק"ל בדור האחרון ראו בזה כתרס וזגן בפני כל המודע"ם המשתוללות בחוצות

ורב ברכה יהולו על ראשן וכראי הוא הזכות הגדול הזה לפעול כל מיני ישועות בכל העינים

(כמבואר בראשית חכמה שני הקדושה גדול הזכות ול התחזקת בעניני קדושה לפעול ישועות למעלה מהטבע) וע"ז בעה"ח י"ט באב תש"ע פניה"ק ירושלים ת"ב

יודע שאמרו"ה חזק את לבישת השאל שיכלי לכסול שונות ע"ז ולקרב הגאולה ארזו חז"ל בזכות נשים צדקניות נגאלו אבותינו וצדקתן תהיה לראש אר"י הכהן רוזנבלד אדמו"ר מבינסק קארלין

נעם פריינד ר"צ בית יוסף צבי שמואל דוד פריינד מגדולי התורה בעיה"ק ירושלים חיים שלום ליובעצקי ר"מ ביהמ"ד הגדול דקל"ק מ"חמ"ם בש

שמואל דוד פריינד מגדולי התורה בעיה"ק ירושלים מנחם הכהן וידוביץ ראש הסופרים ירושלים

גרשון טעם בהגה"צ דר"ג דל נחמן שפיירא בהגה"צ רבי שמואל דל

קריאת קודש לבנות עם הקודש

שמעי ושמחי בת ציון לקול השמועה הטובה תדשן עצמותינו, באשר בנות ישראל הצנועות והצדקניות אשר נשא ליבן אותנה בחכמה קיבלו על עצמן להחזיר עטרה ליושנה לאות ולמופת בישראל, ולצאת עם לבוש ה"שאל" המסורתית מאמהותינו הק' מדורי דורות, ומי יתן ומהם יראו וכן יעשו כל בנות ישראל הצנועות.

ועוד יתירה על זאת שמענו לשמחת ליבנו מבנות החיל ההולכות מחיל אל חיל והוסיפו בעילוי לשבח לכבוד השי"ת קדוש ישראל הבוחר בעמו ישראל להשכיב שמו עליהם, לנהוג כפסקן של רבינו הגדול הרמב"ם ז"ל (בפכ"ד מהלכות אישות) ועוד מרבותינו

שלא תצא אשה לשוק בלא רדיד החופה את גופה

וכל זאת במסירות נפשן המהורה לתמוך ולהזק יסודות דתנו הק' דת יהודית, שלא ליבוש מפני כסילים המלעיגים. אשריהן ואשרי חלקן שמקדשות ש"ש בעוז ותעצומות והיא תהילתן ותפארתן.

וכל המחזק את ידיו הרי הוא מחזיק את יסוד התורה הק' ויתבדך בבדכת "ברוך אשר יקים את דברי התורה הזאת", ח"ו מללעוג או להרפות את ידיו בכל צורה שהיא בדיבור או במעשה רח"ל, הם מלהזכיר.

והתמנו אגרת זו לרומם כבוד שמים בהרחבת גבולות הקדושה ולהביע מעלתן להוקירן ולשבחן לאותן נשים צדקניות, שבזכותן עתידים אנו להגאל במהרה בימינו אמן.

יהושע מאמאן נ"ו יצחק רצאבי שלום ארוש ישראל יעקב לוגאסי אהרן זכאי שלמה מחפוד אהרן ירחי

ח"ת 0573-1000-84